Останати резултати
	#
	место
	бодови
	име
	презиме
	училиште
	град

	22
	22
	66
	Андреј
	Кузманоски
	СОУ Гимназија Мирче Ацев
	Прилеп

	23
	22
	66
	Дејан
	Дамјановиќ
	Кирил Пејчиновиќ
	Тетово

	24
	22
	66
	Димитар
	Пашовски
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	25
	22
	66
	Јован
	Кирков
	ОСУ Св. Климент Охридски
	Охрид

	26
	22
	66
	Марко
	Марковски
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	27
	27
	64
	Александар
	Колев
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	28
	27
	64
	Анита
	Андоноска
	Кирил Пејчиновиќ
	Тетово

	29
	27
	64
	Бојан
	Јовановски
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	30
	27
	64
	Јован
	Димовски
	СОУ Гимназија Јосип Броз Тито
	Битола

	31
	27
	64
	Јован
	Јаневски
	СУГС Раде Јовчевски Корчагин
	Скопје

	32
	27
	64
	Кирил
	Коровешовски
	ОСУ Св. Климент Охридски
	Охрид

	33
	27
	64
	Никола
	Нелоски
	СУГС Георги Димитров
	Скопје

	34
	27
	64
	Сашо
	Палигора
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	35
	35
	62
	Божидар
	Андев
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	36
	35
	62
	Дрилон
	Зенку
	ОСУ Мирко Милески
	Кичево

	37
	35
	62
	Иван
	Јованоски
	СОУ Гимназија Мирче Ацев
	Прилеп

	38
	35
	62
	Марјан
	Атанасов
	СОУ Јосиф Јосифовски
	Гевгелија

	39
	35
	62
	Ненад
	Јовановски
	СОУ Митко Пенџуклиски
	Кратово

	40
	40
	60
	Ана
	Бангиева
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	41
	40
	60
	Андреј
	Атанасовски
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	42
	40
	60
	Бојан
	Петковски
	Кирил Пејчиновиќ
	Тетово

	43
	40
	60
	Виктор
	Алексовски
	ОСУ Св. Климент Охридски
	Охрид

	44
	40
	60
	Горан
	Кочински
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	45
	40
	60
	Даниел
	Јангеловски
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	46
	40
	60
	Драгана
	Милошевска
	СОУ Наум Наумовски-Борче
	Пробиштип

	47
	40
	60
	Иван
	Ракиќ
	СЕТУ Михајло Пупин
	Скопје

	48
	40
	60
	Јосип
	Колиќ
	СОУ Гоце Делчев
	Валандово

	49
	40
	60
	Костадин
	Стојчев
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	50
	40
	60
	Недин
	Аметовски
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	51
	40
	60
	Оливер
	Лазороски
	ОСУ Мирко Милески
	Кичево

	52
	40
	60
	Ристо
	Гегов
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	53
	40
	60
	Ристо
	Синделиев
	СУГС Гимназија Панче Арсовски
	Скопје

	54
	54
	58
	Ванчо
	Андонов
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	55
	54
	58
	Викторија
	Стојковиќ
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	56
	54
	58
	Горан
	Макаровски
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	57
	54
	58
	Даниел
	Најденовски
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	58
	54
	58
	Данило
	Секуловиќ
	ДМБУЦ Илија Николовски Луј
	Скопје

	59
	54
	58
	Дарко
	Спасов
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	60
	54
	58
	Дејан
	Каракачов
	ОСУ Ацо Русковски
	Берово

	61
	54
	58
	Ѓорги
	Кукутанов
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	62
	54
	58
	Драган 
	Димковиќ
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	63
	54
	58
	Зоран
	Миладиноски 
	
	

	64
	54
	58
	Игор
	Мешев
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	65
	54
	58
	Мартин
	Илиоски
	СУГС Гимназија Панче Арсовски
	Скопје

	66
	54
	58
	Милчо
	Дули
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	67
	54
	58
	Мирослав
	Зинговски
	ОСМУ Д-р Јован Клаузи
	Битола

	68
	54
	58
	Немања
	Костовски
	ОСУ Ацо Русковски
	Берово

	69
	54
	58
	Никола
	Талевски
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	70
	54
	58
	Никола
	Кичев
	СОУ Гимназија Добри Даскалов
	Кавадарци

	71
	54
	58
	Николче
	Велјановски
	
	

	72
	72
	56
	Александар
	Мицевски
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	73
	72
	56
	Александар
	Мицевски
	ССОУ Димитрија Чуповски
	Велес

	74
	72
	56
	Александар
	Јанкулов
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	75
	72
	56
	Александар
	Вангеловски
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	76
	72
	56
	Антонио
	Циевски
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	77
	72
	56
	Антонио
	Бранковиќ
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	78
	72
	56
	Благој 
	Мустриковски
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	79
	72
	56
	Дејан
	Аџиоски
	СОУ Гимназија Мирче Ацев
	Прилеп

	80
	72
	56
	Драган
	Алексовски
	СУГС Марија Кири Склодовска
	Скопје

	81
	72
	56
	Иво
	Костовски
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	82
	72
	56
	Ивона
	Костовска
	СОУ Кочо Рацин
	Свети Николе

	83
	72
	56
	Илија
	Витков
	СУГС Владо Тасевски
	

	84
	72
	56
	Калинка
	Цикарска
	ОСУ Ацо Русковски
	Берово

	85
	72
	56
	Мартин
	Костовски
	СОУ ММ Брицо
	Македонска Каменица

	86
	72
	56
	Никола
	Минов
	СОУ Љупчо Сантов
	Кочани

	87
	72
	56
	Станислава
	Секирарска
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	88
	72
	56
	Томислав
	Мишевски
	СОУ Гимназија Јосип Броз Тито
	Битола

	89
	72
	56
	Филип
	Костовски
	СЕТУ Михајло Пупин
	Скопје

	90
	90
	54
	Алеко
	Марковски
	СУГС Раде Јовчевски Корчагин
	Скопје

	91
	90
	54
	Александар
	Златески
	Кирил Пејчиновиќ
	Тетово

	92
	90
	54
	Анастасија
	Воданова
	СОУ Јосиф Јосифовски
	Гевгелија

	93
	90
	54
	Бојан
	Стаменкоски
	УМЦ Н.Штејн
	Тетово

	94
	90
	54
	Виктор
	Марковски
	СОУ Гимназија Добри Даскалов
	Кавадарци

	95
	90
	54
	Горан
	Велкоски
	СУГС Гимназија Никола Карев
	Скопје

	96
	90
	54
	Игор
	Караџовски
	СУГС Георги Димитров
	Скопје

	97
	90
	54
	Илчо
	Витановски
	УМЦ Н.Штејн
	Тетово

	98
	90
	54
	Марија
	Котева
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	99
	90
	54
	Марио
	Крстевски-Липковски
	ОСТУ Наце Буѓони
	Куманово

	100
	90
	54
	Марко
	Стојановски
	СУГС Георги Димитров
	Скопје

	101
	90
	54
	Миле
	Пиперкоски
	СУГС Раде Јовчевски Корчагин
	Скопје

	102
	90
	54
	Милош 
	Златковски
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	103
	90
	54
	Никола
	Митрески
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	104
	90
	54
	Николче 
	Трајковски
	
	

	105
	90
	54
	Снежана
	Јовановска 
	
	

	106
	90
	54
	Христијан
	Кировски
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	107
	107
	52
	Александар
	Захариев
	СОУ Гимназија Јосип Броз Тито
	Битола

	108
	107
	52
	Александар
	Иљиевски
	УМЦ Н.Штејн
	Тетово

	109
	107
	52
	Бојан
	Нацковски
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	110
	107
	52
	Борче
	Понев
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	111
	107
	52
	Даниела
	Новеска
	Кирил Пејчиновиќ
	Тетово

	112
	107
	52
	Дарко
	Клинчарски
	СУГС Раде Јовчевски Корчагин
	Скопје

	113
	107
	52
	Дејан
	Василевски
	СУГС Гимназија Никола Карев
	Скопје

	114
	107
	52
	Ѓорѓи
	Нусев
	СОУ Гимназија Јосип Броз Тито
	Битола

	115
	107
	52
	Емилија 
	Тасиќ
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	116
	107
	52
	Живко
	Талевски 
	
	

	117
	107
	52
	Зоран
	Мариноски
	ОСУ Св. Климент Охридски
	Охрид

	118
	107
	52
	Игор
	Димчевски
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	119
	107
	52
	Коце
	Георгиев
	СОУ Јане Сандански
	Штип

	120
	107
	52
	Марко
	Трајкоски
	СОУ Гимназија Мирче Ацев
	Прилеп

	121
	107
	52
	Мартин
	Марковски
	
	

	122
	107
	52
	Миодраг
	Цекиќ
	СУГС Гимназија Никола Карев
	Скопје

	123
	107
	52
	Мирза
	Сендиќ
	СОУ Коле Нехтенин
	Штип


	124
	107
	52
	Митко
	Карафилоски
	СОУ Св. Наум Охридски
	Македонски Брод

	125
	107
	52
	Никола
	Гаврилов 
	
	

	126
	107
	52
	Петар
	Блажевски
	СЕТУ Михајло Пупин
	Скопје

	127
	107
	52
	Славчо
	Поп-гошевски
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	128
	107
	52
	Стевче 
	Невен
	
	

	129
	129
	50
	Ана
	Гарванлиева
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	130
	129
	50
	Анита
	Анастасова
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	131
	129
	50
	Астрит
	Арсллани
	ОСУ Мирко Милески
	Кичево

	132
	129
	50
	Горан
	Јончевски
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	133
	129
	50
	Дарко
	Антевски
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	134
	129
	50
	Деан
	Ѓорѓиоски
	СОЕПТУ Кузман Јосифоски Питу
	Прилеп

	135
	129
	50
	Диме
	Цулев
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	136
	129
	50
	Димитар
	Бутевски
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	137
	129
	50
	Душан
	Поповиќ
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	138
	129
	50
	Елена 
	Јаневска
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	139
	129
	50
	Зорица
	Манева
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	140
	129
	50
	Иван
	Илиевски
	СОУ Гимназија Јосип Броз Тито
	Битола

	141
	129
	50
	Ивана
	Босилковска
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	142
	129
	50
	Јован 
	Алексов
	СУГС Георги Димитров
	Скопје

	143
	129
	50
	Јосип
	Туниќ
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	144
	129
	50
	Кристијан
	Урдаровски 
	
	

	145
	129
	50
	Милена
	Станишлевиќ
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	146
	129
	50
	Никола
	Јанески
	ОСМУ Д-р Јован Клаузи
	Битола

	147
	129
	50
	Никола
	Ќурчиски
	СОУ ММ Брицо
	Македонска Каменица

	148
	129
	50
	Никола
	Змејковски
	ОСУ Св. Климент Охридски
	Охрид

	149
	129
	50
	Ристе
	Јаневски
	СОУ Гимназија Добри Даскалов
	Кавадарци

	150
	129
	50
	Роберт
	Плешков
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	151
	129
	50
	Стефан
	Стојковски
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	152
	129
	50
	Трајче
	Наумоски
	ОЕМУЦ Св.Наум Охридски
	Охрид

	153
	153
	48
	Ана
	Спирковска
	ОСУ Св. Климент Охридски
	Охрид

	154
	153
	48
	Бојан
	Давков
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	155
	153
	48
	Бојан
	Стојчевски
	СОУ Кочо Рацин
	Свети Николе

	156
	153
	48
	Виктор
	Георгиевски
	СУГС Кочо Рацин
	Скопје

	157
	153
	48
	Горица
	Иванова
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	158
	153
	48
	Димитар
	Таневски
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	159
	153
	48
	Димитар
	Ивановски 
	
	

	160
	153
	48
	Ѓорѓи
	Чамевски
	ОСУ Ацо Русковски
	Берово

	161
	153
	48
	Игор
	Ивановски
	СУГС Гимназија Никола Карев
	Скопје

	162
	153
	48
	Илија
	Поп-пецев
	ДСОУ Никола Карев
	Струмица

	163
	153
	48
	Јован
	Здравевски
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	164
	153
	48
	Леонардо
	Ѓокај
	СУГС Марија Кири Склодовска
	Скопје

	165
	153
	48
	Мартин
	Стојковски
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	166
	153
	48
	Никола
	Петровски
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	167
	153
	48
	Николче
	Дамјановски
	СОТУ Ѓорѓи Наумов
	Битола

	168
	153
	48
	Петар
	Мицевски
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	169
	153
	48
	Ристе
	Васев
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	170
	170
	46
	Александар
	Крстев
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	171
	170
	46
	Александар
	Димитриев
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	172
	170
	46
	Александар 
	Богоевски
	
	Охрид

	173
	170
	46
	Верица
	Захариева
	СОУ Гошо Викентиев
	Кочани

	174
	170
	46
	Влатко
	Ристовски
	СОУ ММ Брицо
	Македонска Каменица

	175
	170
	46
	Горан
	Јосевски
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	176
	170
	46
	Дејан
	Крстевски
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	177
	170
	46
	Димитар
	Цветковски
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	178
	170
	46
	Ѓорѓи
	Божиновски
	СУГС Гимназија Панче Арсовски
	Скопје

	179
	170
	46
	Душко
	Сиљаноски
	СОЕПТУ Кузман Јосифоски Питу
	Прилеп

	180
	170
	46
	Илија
	Џопковски
	ОСУ Ацо Русковски
	Берово

	181
	170
	46
	Илче
	Беделовски 
	
	

	182
	170
	46
	Катерина
	Митревска
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	183
	170
	46
	Миле
	Милошески
	СОУ Св. Наум Охридски
	Македонски Брод

	184
	170
	46
	Ненад
	Николов
	СОУ Љупчо Сантов
	Кочани

	185
	170
	46
	Росица
	Дукова
	СОУ Јосиф Јосифовски
	Гевгелија

	186
	170
	46
	Сањица
	Цветковска
	СОУ ММ Брицо
	Македонска Каменица

	187
	170
	46
	Сашка
	Симоновска
	СОУ Кочо Рацин
	Свети Николе

	188
	170
	46
	Светлана
	Иванова
	СОУ Гошо Викентиев
	Кочани

	189
	170
	46
	Славчо
	Митров
	ДСОУ Никола Карев
	Струмица

	190
	170
	46
	Слаѓана
	Коциќ
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	191
	170
	46
	Тоше
	Венков
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	192
	192
	44
	Александар
	Ѓоргиоски
	СУГС Марија Кири Склодовска
	Скопје

	193
	192
	44
	Александар
	Мицев 
	
	

	194
	192
	44
	Арбен
	Сулејмани
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	195
	192
	44
	Благоја
	Ристевски
	ОСМУ Д-р Јован Клаузи
	Битола

	196
	192
	44
	Бојан
	Секуловски
	ОСУ Св. Климент Охридски
	Охрид

	197
	192
	44
	Борис
	Киров
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	198
	192
	44
	Валерија
	Димитровска
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	199
	192
	44
	Горан
	Таневски
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	200
	192
	44
	Даниел
	Стоиловски
	СОУ Љупчо Сантов
	Кочани

	201
	192
	44
	Дијана
	Радевска
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	202
	192
	44
	Димитар
	Русев
	ОСУ Јовче Тесличков
	Велес

	203
	192
	44
	Ѓоко
	Стојановски
	СУГС Марија Кири Склодовска
	Скопје

	204
	192
	44
	Емилија
	Милановска
	СОУ Кочо Рацин
	Свети Николе

	205
	192
	44
	Златко
	Стојановски
	СУГС Гимназија Панче Арсовски
	Скопје

	206
	192
	44
	Иван
	Ѓоргиевски
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	207
	192
	44
	Иван
	Ѓоргиевски
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	208
	192
	44
	Иван
	Кантурски
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	209
	192
	44
	Јордан
	Крстевски
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	210
	192
	44
	Катерина
	Николовска
	СОУ Јане Сандански
	Штип

	211
	192
	44
	Љубица
	Милушева
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	212
	192
	44
	Марија
	Ангелова
	СОУ Гошо Викентиев
	Кочани

	213
	192
	44
	Мартин
	Наумовски
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	214
	192
	44
	Мите
	Најдевски
	ОЕМУЦ Св.Наум Охридски
	Охрид

	215
	192
	44
	Никола
	Костовски
	СОУ Кочо Рацин
	Свети Николе

	216
	192
	44
	Ристе
	Чаушев
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	217
	192
	44
	Роберт
	Атанасов
	ДСОУ Никола Карев
	Струмица

	218
	192
	44
	Симона
	Јованоска
	СОУ Гимназија Мирче Ацев
	Прилеп

	219
	192
	44
	Стефан
	Ивановски
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	220
	192
	44
	Стефан
	Пејовски
	СУГС Раде Јовчевски Корчагин
	Скопје

	221
	192
	44
	Тања
	Панева
	СОУ Кочо Рацин
	Свети Николе

	222
	192
	44
	Томислав
	Цветковски
	СУГС Георги Димитров
	Скопје

	223
	223
	42
	Андријана
	Шутурковска
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	224
	223
	42
	Биљана
	Георгиевска
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	225
	223
	42
	Виктор
	Накевски
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	226
	223
	42
	Горан
	Танаскоски
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	227
	223
	42
	Дејан
	Кузаревски
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	228
	223
	42
	Дејан
	Велинов
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	229
	223
	42
	Ѓелбрим
	Куртиши
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	230
	223
	42
	Душан
	Јованов
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	231
	223
	42
	Јовче
	Воденичаровски
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	232
	223
	42
	Кристина
	Данилова
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	233
	223
	42
	Милена
	Камчева
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	234
	223
	42
	Орце
	Василев
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	235
	223
	42
	Сотир
	Ацески
	СОУ Гимназија Мирче Ацев
	Прилеп

	236
	236
	40
	Александра
	Станоевска
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	237
	236
	40
	Бојан
	Митиќ
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	238
	236
	40
	Виктор
	Таповски
	
	

	239
	236
	40
	Даниел
	Богданов
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	240
	236
	40
	Ѓорѓи
	Коцев
	СОУ Гимназија Добри Даскалов
	Кавадарци

	241
	236
	40
	Марјан
	Голчовски
	ОСУ Ацо Русковски
	Берово

	242
	236
	40
	Мартин
	Коцев
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	243
	236
	40
	Тоше
	Андонов
	СОУ Љупчо Сантов
	Кочани

	244
	236
	40
	Трајче
	Бојков
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	245
	236
	40
	Христијан
	Деспотовски
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	246
	236
	40
	Христина
	Грозданова
	СОУ Гимназија Јосип Броз Тито
	Битола

	247
	247
	38
	Александар
	Трајков
	СОУ Гимназија Добри Даскалов
	Кавадарци

	248
	247
	38
	Андријана
	Беќаровска
	СУГС Георги Димитров
	Скопје

	249
	247
	38
	Антонио
	Божинов
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	250
	247
	38
	Бобан
	Јандрески
	СОУ Св. Наум Охридски
	Македонски Брод

	251
	247
	38
	Виктор
	Стојанов
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	252
	247
	38
	Вуко
	Шошев
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	253
	247
	38
	Георги
	Наумовски
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	254
	247
	38
	Елена
	Данилова
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	255
	247
	38
	Жарко
	Планчак
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	256
	247
	38
	Јован
	Саклев
	СОУ Јане Сандански
	Штип

	257
	247
	38
	Михајло
	Штрковски
	ОСМУ Д-р Јован Клаузи
	Битола

	258
	247
	38
	Наташа
	Кочовска
	ОСМУ Д-р Јован Клаузи
	Битола

	259
	247
	38
	Стефан
	Манов
	СОУ Гимназија Гоце Делчев
	Куманово

	260
	247
	38
	Филип
	Вирановски
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	261
	261
	36
	Ванчо
	Пашалиски
	ОСУ Ацо Русковски
	Берово

	262
	261
	36
	Владимир
	Пејчиноски
	СОЕПТУ Кузман Јосифоски Питу
	Прилеп

	263
	261
	36
	Горан
	Стрезовски
	ОСУ Св. Климент Охридски
	Охрид

	264
	261
	36
	Дарко
	Митревски
	СОУ ММ Брицо
	Македонска Каменица

	265
	261
	36
	Ѓорѓи
	Манев
	СОУ Св. Кирил и Методиј
	Неготино

	266
	261
	36
	Ивана
	Наткова
	СОУ Гошо Викентиев
	Кочани

	267
	261
	36
	Кристина
	Матеска
	СУГС Гимназија Никола Карев
	Скопје

	268
	261
	36
	Маја
	Кајганарова
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	269
	261
	36
	Никола
	Живадиновиќ
	ОСУ Јовче Тесличков
	Велес

	270
	261
	36
	Радмила
	Периќ
	ЦОР Партенија Зографски
	Скопје

	271
	261
	36
	Слободан
	Трајкоски
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	272
	261
	36
	Снежана
	Трајковска
	СОУ Јане Сандански
	Струмица

	273
	261
	36
	Стефанија
	Иванов
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	274
	261
	36
	Тоше
	Петровски
	СОУ Гошо Викентиев
	Кочани

	275
	261
	36
	Филип
	Наумоски
	ОСУ Мирко Милески
	Кичево

	276
	261
	36
	Христина
	Ангелеска
	СОУ Гимназија Мирче Ацев
	Прилеп

	277
	277
	34
	Александар
	Димовски
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	278
	277
	34
	Благојче
	Богданов
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	279
	277
	34
	Бранко
	Грков
	СОУ Гимназија Славчо Стојменски
	Штип

	280
	277
	34
	Виктор
	Димотров
	СЕПУГС Васил Антевски Дрен
	Скопје

	281
	277
	34
	Драгица
	Даова
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	282
	277
	34
	Јане
	Попов
	ДСОУ Никола Карев
	Струмица

	283
	277
	34
	Јулијана
	Јованова
	СОУ Јосиф Јосифовски
	Гевгелија

	284
	277
	34
	Љубица
	Мирчевска
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	285
	277
	34
	Марија
	Наумовска
	ОСМУ Д-р Јован Клаузи
	Битола

	286
	277
	34
	Мартин
	Арсовски
	ОСТУ Наце Буѓони
	Куманово

	287
	277
	34
	Моника
	Петроска
	СОУ Наум Наумоски Борче
	Крушево

	288
	277
	34
	Петар
	Трифунов
	СОЗШУ Ѓорче Петров
	Кавадарци

	289
	277
	34
	Сања
	Никовска
	СОУ Љупчо Сантов
	Кочани

	290
	277
	34
	Сања
	Филиповска
	СОУ Кочо Рацин
	Свети Николе

	291
	277
	34
	Сашка
	Смиљкова
	ЦОР Партенија Зографски
	Скопје

	292
	277
	34
	Славица
	Колевска
	СОУ Гимназија Мирче Ацев
	Прилеп

	293
	277
	34
	Сузана
	Ламовска
	СОУ Гимназија Јосип Броз Тито
	Битола

	294
	277
	34
	Томислав
	Томовски
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	295
	295
	32
	Александар
	Белушков
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	296
	295
	32
	Андриана
	Николовска
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	297
	295
	32
	Антонио
	Мургоски
	ОЕМУЦ Св.Наум Охридски
	Охрид

	298
	295
	32
	Горан
	Минов
	СОУ Гошо Викентиев
	Кочани

	299
	295
	32
	Даниел
	Стоимилов
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	300
	295
	32
	Дени
	Гроздановски
	Моша Пијаде
	Тетово

	301
	295
	32
	Дијана
	Марковска
	ОСМУ Д-р Јован Клаузи
	Битола

	302
	295
	32
	Зоран
	Мирчевски
	СУГС Владо Тасевски
	Скопје

	303
	295
	32
	Марија
	Крмаровска
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	304
	295
	32
	Николчо
	Данев
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	305
	295
	32
	Симона
	Дончева
	СОУ Љупчо Сантов
	Кочани

	306
	306
	30
	Барбуќе
	Ибраими
	ЦОР Партенија Зографски
	Скопје

	307
	306
	30
	Бобан
	Василевски
	СУГС Гимназија Никола Карев
	Скопје

	308
	306
	30
	Бобан
	Стојановски
	Моша Пијаде
	Тетово

	309
	306
	30
	Далибор
	Ристоски
	Моша Пијаде
	Тетово

	310
	306
	30
	Димитар
	Трајков
	СОУ Гимназија Добри Даскалов
	Кавадарци

	311
	306
	30
	Ивана
	Велкова
	СОУ Коста Сусинов
	Радовиш

	312
	306
	30
	Нино
	Николовски
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	313
	306
	30
	Силвана
	Петкоска
	СОУ Св. Наум Охридски
	Македонски Брод

	314
	306
	30
	Столе
	Мицов
	СОУ Вaнчо Прке
	Виница

	315
	315
	28
	Жарко
	Михајловски
	ЦОР Партенија Зографски
	Скопје

	316
	316
	26
	Мартин
	Ангелов
	ЦОР Партенија Зографски
	Скопје

	317
	316
	26
	Станко
	Димоски
	СОУ Св. Наум Охридски
	Македонски Брод

	318
	318
	24
	Александар
	Димитриоски
	СОЕПТУ Кузман Јосифоски Питу
	Прилеп

	319
	318
	24
	Борис
	Мантев
	СОЗШУ Ѓорче Петров
	Кавадарци

	320
	318
	24
	Јелена
	Ќириќ
	
	Велес

	321
	318
	24
	Костандина
	Котларовска
	СОУ Цар Самоил
	Ресен

	322
	318
	24
	Коце
	Костадинов
	СОУ Гимназија Добри Даскалов
	Кавадарци

	323
	318
	24
	Радица
	Божиноска
	СОУ Св. Наум Охридски
	Македонски Брод

	324
	324
	20
	Владимир
	Дојчиноски
	СОУ Св. Наум Охридски
	Македонски Брод

	325
	324
	20
	Мери
	Марковска
	СОУ Таки Даскало
	Битола

	326
	324
	20
	Фуад 
	Асани
	
	

	327
	327
	18
	Егзон
	Махмуди
	ЦОР Партенија Зографски
	Скопје

	328
	327
	18
	Сенат
	Османовски
	ЦОР Партенија Зографски
	Скопје


